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SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

CENTRO ESTATAL DE EVALUACION Y CONTROL DE
CONFIANZA

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

INSTITUTO ESTATAL DE CIENCIAS PENALES Y SEGURIDAD
PUBLICA*

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSPARENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

56,450,814

13,115,081
8,534,923
527,154
4,053,004
25,194,156

23,315,517
841,156
1,037,483
18,141,577

14,023,718
1,598,185
1,957,027

562,647

* Mediante Decreto 838, publicado en el Periédico Oficial “El Estado de Sinaloa” No. 046 del 15 de abril del 2013, El Instituto Estatal de Ciencias Penales y Seguridad
Publica, pasa a ser un organismo publico descentralizado del Gobierno del Estado con personalidad juridica y patrimonio propio.



